
Kampioenschap VAARZEN
Cat nr. Naam koe Vader Eigenaar Plaats 

1 19 Froukje 5 Edg Rubicon Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker
2 5 Midwolder Marjon 297 Genius Midwolder Melkvee Midwolda

3 / HM 13 Sietske 54 Monument Impression Mts J+M Egberts Bunne
4 18 Reidlander Bet 123 Regancrest Gv S Bradnick Mts Jmj+Wj Stolwijk Bedum

Kampioen 19 Froukje 5 Edg Rubicon Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker
Res. Kampioen 5 Midwolder Marjon 297 Genius Midwolder Melkvee Midwolda

Kampioenschap VAARS MET BESTE UIER
Cat nr. Naam koe Vader Eigenaar Plaats 

Kampioen 5 Midwolder Marjon 297 Genius Midwolder Melkvee Midwolda

Kampioenschap MIDDENLKLASSE
Cat nr. Naam koe Vader Eigenaar Plaats 

1 47 Sanne 37 Duckett Crush Tatoo Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker
2 30 Cinderella 1 Mountfield Ssi Dcy Mogul Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker

3 / HM 55 Paradise Cycle Doorman Jacoby Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker
4 56 Damster Nellie 370 Mountfield Ssi Dcy Mogul S J Pronk De Wilp Gn

Kampioen 47 Sanne 37 Duckett Crush Tatoo Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker
Res. Kampioen 30 Cinderella 1 Mountfield Ssi Dcy Mogul Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker

KAMPIOENEN GRONINGER RUNDVEE SHOW - 2 maart 2024



Kampioenschap OUDERE KOEIEN 
Cat nr. Naam koe Vader Eigenaar Plaats 

1 88 Koepon Sprg Classy 233 Westenrade Altaspring Mts Veebedrijf Koepon Feerwerd
2 75 Reidlander Fetske 554 Genervations Epic Mts Jmj+Wj Stolwijk Bedum

3 / HM 66 Mogul's Shakira Mountfield Ssi Dcy Mogul Mts Jmj+Wj Stolwijk Bedum
4 72 Damster Rebecca 177 Lincoln-Hill Shot Laser S J Pronk De Wilp Gn

Kampioen 88 Koepon Sprg Classy 233 Westenrade Altaspring Mts Veebedrijf Koepon Feerwerd
Res. Kampioen 75 Reidlander Fetske 554 Genervations Epic Mts Jmj+Wj Stolwijk Bedum

Kampioenschap KOE MET BESTE UIER
Cat nr. Naam koe Vader Eigenaar Plaats 

Kampioen 56 Damster Nellie 370 Mountfield Ssi Dcy Mogul S J Pronk De Wilp Gn

BEST RED
Cat nr. Naam koe Vader Eigenaar Plaats 

48 Koepon Mark Sanne 24 Wilder Mark Mts Veebedrijf Koepon Feerwerd

BEDRIJFSCOLLECTIES
Cat. nr. Eigenaar plaats

BESTE BEDRIJFSCOLLECTIE Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker

ALGEMEEN KAMPIOENSCHAP MELKGEVEND 
47 Sanne 37 Duckett Crush Tatoo Mts H+R+Ws Veenstra-de WitBoerakker



Kampioenschap KALVEREN TOILET
Cat nr. Naam koe Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

1 115 Hamster Riemke 54 Mts F+Gg van Gosliga-Kuipers Den Ham Remco Buist
2 146 Koepon Sheepster Range 303 Ocd Trooper Sheepster Mts Veebedrijf Koepon Feerwerd Djayson Rijkers

3/ hm 144 Hamster Nh Faithbaby I Delta Endless Mts F+Gg van Gosliga-Kuipers Den Ham Rens Buist
4 124 Jansje 505 Galactico Melkveehouderij Groeneveld Gerkesklooster Jolien Schenkel

Kampioen 115 Hamster Riemke 54 Mts F+Gg van Gosliga-Kuipers Den Ham Remco Buist
Res. Kampioen 146 Koepon Sheepster Range 303 Ocd Trooper Sheepster Mts Veebedrijf Koepon Feerwerd Djayson Rijkers

Kampioenschap KALVEREN VOORBRENGEN
Cat nr. Naam koe Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

1 131 Damster Nellie 416 S-S-I Pr Renegade S J Pronk De Wilp Gn Eva Stuiver
2 115 Hamster Riemke 54 Mts F+Gg van Gosliga-Kuipers Den Ham Remco Buist

3/hm 125 Flairbaby Larcrest Commander Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Eva Vogelzang
4 119 Damster Urly 19 Larcrest Captivating S J Pronk De Wilp Gn Anouk Stuiver

Kampioen 131 Damster Nellie 416 S-S-I Pr Renegade S J Pronk De Wilp Gn Eva Stuiver
Res. Kampioen 115 Hamster Riemke 54 Mts F+Gg van Gosliga-Kuipers Den Ham Remco Buist

Kampioenschap KALVEREN EXTERIEUR 
Cat nr. Naam koe Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

1 125 Flairbaby Larcrest Commander Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Eva Vogelzang
2 131 Damster Nellie 416 S-S-I Pr Renegade S J Pronk De Wilp Gn Eva Stuiver
3 124 Jansje 505 Galactico Melkveehouderij Groeneveld Gerkesklooster Jolien Schenkel
4 140 Derkje 168 Giessen Atwood Mts J+M Egberts Bunne Guusje Egberts

Kampioen 125 Flairbaby Larcrest Commander Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Eva Vogelzang
Res. Kampioen 131 Damster Nellie 416 S-S-I Pr Renegade S J Pronk De Wilp Gn Eva Stuiver



Kampioenschap PINKEN TOILET 
Cat nr. Naam koe Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

1 90 Alang Geertje 166 Vogue Never Again Pp Boerderij Langereis Ten Boer Aaron Gunnink
2 99 Jurgien 223 Arino Red Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Henk-Jan Harkema

3 / hm 95 Bets 78 S-S-I Pr Renegade Vof Aj+I van den Bergh Garmerwolde Mats Medema
4 102 Romee Swissbec Brekem Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Mirthe Bakker

Kampioen 90 Alang Geertje 166 Vogue Never Again Pp Boerderij Langereis Ten Boer Aaron Gunnink
Res. Kampioen 99 Jurgien 223 Arino Red Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Henk-Jan Harkema

Kampioenschap PINKEN SHOWMANSHIP 
Cat nr. Naam koe Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

1 97 Froukje 7 Edg Rubicon Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Martje van der Veen
2 92 Leeuw Adema 79 Bonum Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Loes Boomsma

3 / hm 104 Diana 42 Big Marco Melkveehouderij van der Weg-Ka Gerkesklooster Alie Visser
4 90 Alang Geertje 166 Vogue Never Again Pp Boerderij Langereis Ten Boer Aaron Gunnink

Kampioen 97 Froukje 7 Edg Rubicon Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Martje van der Veen
Res. Kampioen 92 Leeuw Adema 79 Bonum Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Loes Boomsma

Kampioenschap PINKEN EXTERIEUR 
Cat nr. Naam koe Vader Eigenaar Plaats Voorbrenger

1 93 Sanne 43 Farnear Delta-Lambda Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Marije Wubbema
2 97 Froukje 7 Edg Rubicon Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Martje van der Veen

3 / hm 102 Romee Swissbec Brekem Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Mirthe Bakker
4 99 Jurgien 223 Arino Red Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Henk-Jan Harkema

Kampioen 93 Sanne 43 Farnear Delta-Lambda Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Marije Wubbema
Res. Kampioen 97 Froukje 7 Edg Rubicon Mts H+R+Ws Veenstra-de Wit Boerakker Martje van der Veen

ALGEMEEN KAMPIOENSCHAP NIET MELKGEVEND 

125 Flairbaby Larcrest Commander Mts H+R+Ws Veenstra-de WitBoerakker Eva Vogelzang


